e
ai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: .. .41__ 12024.

Autoria:Vereador Antonio Almeida Filho (Leio) - MDB

Indica ao Poder Executivo Municipal que estude a
elaboração de um projeto de
calçamento/pavimentação na Rua Bruno Reck,
Bairro - Centro.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis. Após
tramitação regimental, vem através deste instrumento indicar ao Poder Executivo
Municipal que elabore um projeto de calçamento/pavimentação da Rua Bruno Reck,
Bairro - Centro. -

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, devido a reivindicações daquela
comunidade buscando melhoria na estrutura, trazendo maior desenvolvimento urbano
e qualidade de vida para os moradores daquela localidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 DE JANEIRO
DE 2024.

(Leio) - MDB

çrnrr vc',rc!pal de 0rcr4CrO

.1 TC
~VOLO

UMA.
HGr&10/ 2 h // mlrt

çflo.
1 À cctreic'

E
Ruaaro dé Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428